
Smlouva o zajištění školního stravování

Základní škola Vyškov, Letní pole,
příspěvková organizace
sídl. Osvobození 56,
682 01 Vyškov
IČ 46 27 09 81
zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy
( dále jen dodavatel )

Mateřská škola a Základní škola,
Vyškov, sídl. Osvobození 55
sídl. Osvobození 55/681
682 01 Vyškov
IČ 70 84 30 82
zastoupená: Mgr. Olgou Gabrielovou, ředitelkou školy
( dále jen odběratel )

l. Dodavatel se zavazuje zajistit školní stravování pro žáky odběratele a
připravit stravu na odvoz a to každý den běžného provozu dodavatele.

2. Odběratel se zavazuje opatřit vlastní gastronádoby na přepravu stravy od
dodavatele a zabezpečit odvoz a výdej stravy.

3. Odběratel se zavazuje v době od 10.30 hod. do 11.00 hod. odvést
připravené gastronádoby se stravou na ten den a dopravit prázdné nádoby
z předchozího dne.

4. Odběratel den předem do 13.30 hod. nahlásí vedoucí školní jídelny počty
objednaných obědů dle věkových skupin. V pondělí ráno hlásí obědy tohoto
dne do 7.30 hod., jinak den předem. Na pozdější odhlášky již nebude brán
zřetel. Telefon se záznamníkem číslo: 517 325 625

5. Dodavatel připravuje jídla podle norem a vhodných receptur pro školní
stravování dětí s ohledem na dodržení spotřebního koše u sledovaných
potravin.



" 6. Dodavatel si vyhrazuje právo dojednat dodatkem ke smlouvě změny podle
kalkulace zpracované dodavatelem s ohledem na ceny potravin, ostatních
mzdových a režijních nákladů. O změnách je povinen dodavatel odběratele
informovat měsíc předem.

7. V případě přerušení vyvařování z provozních důvodů, dodavatel 5 dnů
předem upozorní o této skutečnosti. Náhradní stravování nezajišťuje.

Kalkulační cena obědů dodavatele:

strávník 7 -10 let: strávník 11 -14 let: strávník 15 let a více:

potraviny :
mzdové náklady :
režijní náklady :
Celkem :

16,- Kč 18,- Kč 20,-KČ
11,-KČ 11,- Kč 11,-KČ
7,- KČ 7,- Kč 7,-KČ

34,- KČ 36,- KČ 38,-KČ

8. Cena potravin bude hrazena dle kalkulace hromadnou fakturou podle počtu
objednaných obědů.

9. Mzdové náklady budou zasílány Krajským úřadem Jihomoravského kraje,
odborem školství Brno přímo do rozpočtu základní školy, proto nebudou
fakturovány.

10. Podle Vyhlášky č. 69/2005 Sb., o krajských normativech - režijní náklady
budou fakturovány v 75% z kalkulační ceny obědů.75% ze 7,- Kč = 5,25 Kč
zaokrouhleno na: 5,50 KČ, množství dle hlášených obědů.

Kalkulační cena obědů odběratele:

strávník 7 - 10 let: strávník 11 - 14 let: strávník 15 let a více:

potraviny :
režijní náklady :
Celkem :

16,- KČ 18,- Kč 20,- Kč
5,50 Kč 5,50 Kč 5,50KČ

21,50 Kč 23,50 Kč 25,50KČ



" 11. Faktura bude vystavena do 3 dnů v následujícím měsíci se splatností 10
dnů od data odeslání.

12. Smlouva může být měněna, doplňována a zrušena písemnou dohodou
smluvních stran.

13. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí dva měsíce. Začíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a končí
uplynutím posledního dne kalendářního měsíce, který následuje po doručení
výpovědi.

14. výpovědní strana je povinna řádně a včas informovat své strávníky o
okolnostech, jež s výpovědí souvisejí a jsou pro ně významné.

15. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou
platnost. Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

16. Touto smlouvou se ruší účinnost stávající smlouvy včetně jejich dodatků,
uzavírá se na dobu neurčitou a nabývá platnosti podpisem obou stran
s účinností od 1.9.2005.

Ve Vyškově dne 22.8.2005

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VYŠKOV,
LETNÍ POLE, '?)

Příspěvková organizace
sídl. Osvobození 56, Vyškov, 682 01

Á)

za dodavatele:
Mgr.jiří Sochor
ředitel školy

\1ateřská škola a Základní škola,
Vyškov, sídl. Osvobození 55 ®

--C-ť Q)

za odběratele:
Mgr. Olga Gabrielová
ředitelka školy



zák|adnjško|a a Mateřská škola Vyškov
Letní pole
příspěvková organizace
Sídliště Osvobozeni 682/56
Vyškov 682 01
lČ 46270981

zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola, Zák|adniško|a a Středniškola Vyškov,
příspěvková organizace
sídl. Osvobození 55/681
Vyškov 682 01
lČ 70843082

Zastoupená: Mgr. Olgou Gabrielovou, ředitelkou školy
(dále jen odběratel)

Dodavatel od 1.9.2016 stanovuje ka|ku|ačnj cenu obědů pro školní stravování. Mzdové náklady
nefakturujeme, protože ty jsou zasílány prostřednictvím Krajského úřadu Jm kraje přímo do rozpočtu
naší školy.

KalkulačnI cena obědů - školní stravováni

strávník 7-lO let ll-14 let 15 let a vÍce

potraviny: 21,00 23,00 25,00
věcné náklady 6,00 6,00 6,00

Celkem 27,00 29,00 31,00

Ve Vyškově 15.6.2016
/ÁKLADNĹŠK0LA A"N1ATEÄSKÁ ŠKOLA VYŠKOV.

LEJNĹ POLE, ú)

pľí5pévkgyá ořgankace
Sldllšté 0svobozeM 682/56, Vyškov, 682 01

a Střědní škola výškov,
Příspěvková organimce ®

za dodavatele
Mgr.jiříSochor
ředitel Školy

za odběratele
Mgr. Olga Gabrielová'

ředitelka školy


